

Polkowice, dnia 25 czerwca 2018 r.

L. dz. 1075/2018

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 575124-N-2018 w dniu 19.06.2018 r., w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji i rozbudowy obiektu Aquapark Polkowice - Regionalne Centrum Rekreacyjno – Rehabilitacyjne S.A.”**

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA

#### Treści SIWZ

Aquapark Polkowice – Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A., ul. Młyńska 4, 59-100 Polkowice, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm./, **wyjaśnia i zmienia treść** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 19.06.2018 r., sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:

#### 1. Pytanie nr 1:

*Zamawiający przewiduje bardzo krótkie, naszym zdaniem nierealne terminy wykonania zamówienia, jak na tak szeroki zakres prac projektowych. Zwłaszcza etap II i III.*

*Proponujemy wydłużenie terminu do 4 miesięcy za każdy etap.*

#### Odpowiedź na pytanie nr 1 :

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 4 miesięcy za każdy etap. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ww. zakresie.**

#### 2. Pytanie nr 2:

*Ponadto w X rozdziale SIWZ widnieje zapis:*

**1) ETAP I – 2,5 miesiąca od zawarcia umowy – protokółarne przekazanie Zamawiającemu założeń do projektu i 2 egzemplarzy wizualizacji**

**2) ETAP II - 3 miesiące od zakończenia ETAPU I – protokółarne przekazanie Zamawiającemu 1 egzemplarza projektu budowlanego wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę.**

**3) ETAP III - 3 miesiące od zakończenia ETAPU II – protokółarne przekazanie Zamawiającemu dokumentacji Etapu III.**

a w rozdziale XXI SIWZ i formularzu ofertowym:

### **Etap II**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zawarcia umowy – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zawarcia umowy – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zawarcia umowy – 5 pkt;

### **Etap III**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zawarcia umowy – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zawarcia umowy – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zawarcia umowy – 5 pkt;

Proszę o wyjaśnienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 2 :**

**Zamawiający zmienia zapis w SIWZ w zakresie:**

**1. W Rozdziale XXI w ust. 1 pkt 2 zmienia się lit. b) i c), które otrzymują brzmienie:**

**„a) dla Etapu II (E2):**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zakończenia Etapu I – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zakończenia Etapu I – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zakończenia Etapu I – 5 pkt;

**b) dla Etapu III (E3):**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zakończenia Etapu II – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zakończenia Etapu II – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zakończenia Etapu II – 5 pkt;”

**2. W Formularzu ofertowym w pkt 12 zmienia się lit. b) i c), które otrzymują brzmienie:**

**„a) dla Etapu II (E2):**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zakończenia Etapu I – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zakończenia Etapu I – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zakończenia Etapu I – 5 pkt;

**b) dla Etapu III (E3):**

- termin realizacji do 3 miesięcy od zakończenia Etapu II – 0 pkt;
- termin realizacji do 2,5 miesięcy od zakończenia Etapu II – 3 pkt;
- termin realizacji do 2 miesięcy od zakończenia Etapu II – 5 pkt;”

**Pytanie nr 3:**

*W udostępnionej przez Państwa koncepcji nie otwiera się plansza 4.*

*Dodatkowo, proszę o informację, czy udostępnicie Państwo dokumentację powykonawczą oraz inwentaryzację, jeżeli oczywiście taką Państwo dysponujecie?*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że nie dysponujemy inwentaryzacją ani dokumentacją powykonawczą. Posiadamy jedynie projekty budowlano-wykonawcze obiektu, który budowany był w dwóch etapach.

I etap - rok 1998 - budowa budynku basenu rekreacyjnego, II - etap - rok 2008 - dobudowa budynku basenu sportowego.

Obiekt został także rozbudowany o pomieszczenia kriokomory oraz pomieszczenie księgowości.

Całość dokumentacji zamieściliśmy na stronie <http://bip.aquapark.com.pl/>

Jeśli chodzi o 4 planszę, jest już widoczna.

Jednocześnie Zamawiający **przesuwa termin składania i otwarcia ofert do dnia 28.06.2018 r.** W związku z czym w SIWZ zmienia się:

1. W Rozdziale XV SIWZ **zmienia się ust. 1**, który otrzymuje brzmienie:  
„1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie przed terminem składania ofert tj. do **28.06.2018 r. godz. 13:00** wadium w wysokości **10.000,00 zł** (słownie: dziesięć tysięcy złotych).”
2. W Rozdziale XVII SIWZ **zmienia się ust. 20**, który otrzymuje brzmienie:  
„20. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w kopercie opatrzonej dopiskiem: **„Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji i rozbudowy budynku Aquapark Polkowice - Regionalne Centrum Rekreacyjno-Rehabilitacyjne S.A.”**. Nie otwierać przed dniem **28.06.2018 r. godz. 13:30.**”
3. W Rozdziale XIX w ust. 1 **zmienia się pkt 1**, który otrzymuje brzmienie:  
„1) Oferty należy złożyć do dnia **28 czerwca 2018 r.** do godz. **13:00** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Młyńskiej 4 w Polkowicach, w Sekretariacie.”
4. W Rozdziale XIX w ust. 2 **zmienia się pkt 1**, który otrzymuje brzmienie:  
1) Otwarcie ofert ostatecznych nastąpi w dniu **28 czerwca 2018 r. o godz. 13:30** w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Młyńskiej 4 w Polkowicach, w Sekretariacie.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje niezmienną.

*Beata Kulikowska*  
DYREKTOR GENERALNY  
*Beata Kulikowska*